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За время обучения саал(а) зачетьI и экзаменьI по следующим

дисциплинам:

аilr

наименование количество часов

62

36
42

26

Оценка

1 Теоретические основы Организации
здравоохранения и обцественвого
здоровья
Общественное здоровье и факторы.

отлично

отлично

оl Jtlt Il lo

f

-)

его

Общественное здрalвоохранение
основы менеджNrента

определяющие

Система охраны здоровья населения.

Менед;кмент и маркетинг в

здравоохранении
Эконолtика здравоохранения
Социология медициЕы
основы }Iедиц!lнского

законодательства и права

введение в информацIiонные
технологии

4

5

6
7

8

отлично
отлично

отли!Iно

от"пично

отjIично

9 отлично

ш, l ,n.,.,u,,.u n ..'gководumель

Кравченко 1,1. lvI ,

,ЦЕНТРДПЬНЫИ

нOгопр&firБЬ
инсlиlут,

с

о

цоа 0ляi

оло d$dм. Фr!.фю. ! ЮФп, 
'0l9 

r, {Бi

екреmарь

MN,
л/п

66

96

76

7(l

96

Всего: 576 учебных часов



Прилоrкение кдиплоп{у J\Гя'l'7241095567'7

фамилия, имя, отчество ЕрмАковА TATbrlHA витАJIlЕвнА

имеет документ об образовании высшем
(высшем, среднем про(рессиояальном)

02 сентября 2019 г. по 2019 1.с

прошел(а) профессиональную переподготовк]/ в (на)

Автономной некоммерческой организации дополнительного профессиона_,t ьного образования

( наименование образовате,льного 1^rреrкдения(подразде,rения )

кЩентральный многопрофил ьный иt lститчт>

по программе

дополнительного профессиона-\ьного образовавия)

Организация здравоохранения и обIцественн()е здоровье
(напменование программы

дополнительного профессионального образования)

прошел(а) стаtкировку в (на)

организации, учреrкдения)

(наименование темы)

кФормы и методы контроля качества медицинской помощи,

( наименование предприятия,

защитил(а) атгестационную работу на тему__.


